




Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren ZSAV

Nachwuchstreffen ZSAV 2019 Steinhausen

Abzeichenstich Junioren

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 
10er Auszeichnung

1 Spiess Patrizia 2001 Rothenburg 56 3 Gold Junior
2 Huwiler Jana 2002 Rothenburg 56 2 Gold Junior
3 Helfenstein Severin 2000 BresteneggEttiswil 55 2 Gold Junior
4 Marti Nils 2001 Steinhausen 54 2 Gold Junior
. Pirovino Sabrina 2001 Steinhausen 54 2 Gold Junior
6 Schraner Roman 2001 BresteneggEttiswil 54 1 Gold Junior
7 Iten Yanik 2002 Aegerital 52 1 Silber Junior
8 Hausdorf Hendrik 2001 ReinachBirseck 51 1 Silber Junior
9 Niederberger Michelle 2002 Dallenwil 51 Silber Junior

10 Scheuber Erika 2002 Dallenwil 50 1 Silber Junior
11 Iranyi Aaron 2000 Steinhausen 50 1 Silber Junior
12 Brändli Benjamin 1999 Wohlen 49 1 Silber Junior
13 Barmettler Lara 2001 Dallenwil 48 Silber Junior
14 Wolf Marek 2002 ReinachBirseck 42
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Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren ZSAV

Nachwuchstreffen ZSAV 2019 Steinhausen

Verbandsstich Junioren

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 
10er Auszeichnung

1 Huwiler Jana 2002 Rothenburg 55 1 Ausz.
2 Brändli Benjamin 1999 Wohlen 55 1 Ausz.
3 Spiess Patrizia 2001 Rothenburg 54 1 Ausz.
4 Iranyi Aaron 2000 Steinhausen 53 Ausz.
5 Barmettler Lara 2001 Dallenwil 52 1 Ausz.
6 Helfenstein Severin 2000 BresteneggEttiswil 51 2 Ausz.
7 Schraner Roman 2001 BresteneggEttiswil 50 2 Ausz.
8 Scheuber Erika 2002 Dallenwil 50 1 Ausz.
9 Marti Nils 2001 Steinhausen 50 1 Ausz.

10 Pirovino Sabrina 2001 Steinhausen 49 2 Ausz.
11 Iten Yanik 2002 Aegerital 49 1 Ausz.
12 Niederberger Michelle 2002 Dallenwil 48 Ausz.
13 Hausdorf Hendrik 2001 ReinachBirseck 40
14 Wolf Marek 2002 ReinachBirseck 25
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Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren ZSAV

Nachwuchstreffen ZSAV 2019 Steinhausen

Kombination Junioren

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 
10er Auszeichnung

1 Huwiler Jana 2002 Rothenburg 111 3
2 Spiess Patrizia 2001 Rothenburg 110 4
3 Helfenstein Severin 2000 BresteneggEttiswil 106 4
4 Marti Nils 2001 Steinhausen 104 3
. Schraner Roman 2001 BresteneggEttiswil 104 3
6 Brändli Benjamin 1999 Wohlen 104 2
7 Pirovino Sabrina 2001 Steinhausen 103 4
8 Iranyi Aaron 2000 Steinhausen 103 1
9 Iten Yanik 2002 Aegerital 101 2

10 Scheuber Erika 2002 Dallenwil 100 2
11 Barmettler Lara 2001 Dallenwil 100 1
12 Niederberger Michelle 2002 Dallenwil 99 0
13 Hausdorf Hendrik 2001 ReinachBirseck 91 1
14 Wolf Marek 2002 ReinachBirseck 67 0
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Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren ZSAV

Nachwuchstreffen ZSAV 2019 Steinhausen

Abzeichenstich Jugend

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 
10er Auszeichnung Stellung

1 Helfenstein Sarina 2003 BresteneggEttiswil 58 4 Gold Jugend A
2 Waser Noah 2006 Steinhausen 57 4 Gold Jugend A
3 Fischer Robin 2006 Wohlen 57 2 Gold Jugend A
4 Christoffel Szilard 2004 Steinhausen 56 2 Gold Jugend A
5 Hefenstein Ronja 2007 BresteneggEttiswil 54 1 Gold Jugend A
6 Steiner Remo 2007 Baar 53 2 Gold Jugend A
7 Frank Colin 2006 BresteneggEttiswil 53 2 Gold Jugend A
8 Mooser Jérôme 2007 Baar 53 1 Gold Jugend A
9 Schraner Slivan 2006 BresteneggEttiswil 52 1 Silber Jugend A

10 Grüter Livio 2005 Baar 52 1 Silber Jugend A
. Zumbühl Leander 2005 Rothenburg 52 1 Silber Jugend A

12 Von Allmen Louis 2004 ReinachBirseck 52 1 Silber Jugend A
13 Roos Tamara 2003 Rothenburg 52 1 Silber Jugend A
14 Schlumpf Philipp 2006 Steinhausen 52 Silber Jugend A
15 Bucher Andreas 2003 Emmenbrücke 52 Silber Jugend A
16 Wussler Salomé 2006 ReinachBirseck 51 1 Silber Jugend A
17 Zgraggen Sven 2005 Gurtnellen 51 1 Silber Jugend A
. Steiner Alex 2005 Baar 51 1 Silber Jugend A
. Suter Jamie 2005 ReinachBirseck 51 1 Silber Jugend A

20 Eichenberger Mia 2006 Baar 51 Silber Jugend A
21 Anicic Josip 2003 Emmenbrücke 50 Silber Jugend A
22 Wagner Mischa 2007 Baar 49 1 Silber Jugend A
23 Förster Nevin 2007 ReinachBirseck 49 Silber Jugend A
24 Walker Laurin 2006 Gurtnellen 48 1 Silber Jugend A
25 Sztipanovics Balazs 2007 Emmenbrücke 48 Silber Jugend A
26 Bürgisser Silvan 2006 Aegerital 47 Bronze Jugend A
. Baumann Livio 2006 Gurtnellen 47 Bronze Jugend A
. Randler Felix 2006 Dallenwil 47 Bronze Jugend A

29 Iranyi Ilian 2003 Steinhausen 46 1 Bronze Jugend F
30 Odermatt Jonas 2005 Dallenwil 46 Bronze Jugend A
31 Mathis Manuel 2007 Dallenwil 44 Bronze Jugend A
32 Wismer Mauro 2004 Steinhausen 43 1 Bronze Jugend A
33 Blattmann Patrick 2008 Steinhausen 43 Bronze Jugend A
34 Steiner Silvan 2007 BresteneggEttiswil 43 Bronze Jugend A
35 Gamma Matteo 2009 Gurtnellen 42 A
36 Baumann Lukas 2006 Aegerital 42 A
37 Duss Gian 2003 Emmenbrücke 40 1 A
38 Müller Louis 2008 Aegerital 38 A
39 von Holzen Darina 2006 Dallenwil 36 A
40 Tresch  Noel 2005 Gurtnellen 33 A
41 Marvin Simmen 2005 Frick 26 A
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Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren ZSAV

Nachwuchstreffen ZSAV 2019 Steinhausen

Verbandsstich Jugend

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 
10er Auszeichnung Stellung

1 Duss Gian 2003 Emmenbrücke 59 5 Ausz. A
. Helfenstein Sarina 2003 BresteneggEttiswil 59 5 Ausz. A
3 Grüter Livio 2005 Baar 58 4 Ausz. A
4 Schlumpf Philipp 2006 Steinhausen 57 3 Ausz. A
5 Eichenberger Mia 2006 Baar 55 2 Ausz. A
6 Zgraggen Sven 2005 Gurtnellen 55 2 Ausz. A
7 Iranyi Ilian 2003 Steinhausen 54 3 Ausz. F
8 Hefenstein Ronja 2007 BresteneggEttiswil 54 2 Ausz. A
9 Schraner Slivan 2006 BresteneggEttiswil 54 1 Ausz. A
. Waser Noah 2006 Steinhausen 54 1 Ausz. A

11 Fischer Robin 2006 Wohlen 53 2 Ausz. A
12 Steiner Alex 2005 Baar 53 2 Ausz. A
13 Wussler Salomé 2006 ReinachBirseck 53 1 Ausz. A
14 Roos Tamara 2003 Rothenburg 52 2 Ausz. A
15 Förster Nevin 2007 ReinachBirseck 52 1 Ausz. A
16 Christoffel Szilard 2004 Steinhausen 51 2 Ausz. A
17 Bucher Andreas 2003 Emmenbrücke 51 1 Ausz. A
18 Suter Jamie 2005 ReinachBirseck 51 Ausz. A
19 Von Allmen Louis 2004 ReinachBirseck 51 Ausz. A
20 Steiner Remo 2007 Baar 50 1 Ausz. A
21 Blattmann Patrick 2008 Steinhausen 49 1 Ausz. A
22 Anicic Josip 2003 Emmenbrücke 49 1 Ausz. A
23 Mooser Jérôme 2007 Baar 48 1 Ausz. A
24 Baumann Livio 2006 Gurtnellen 48 Ausz. A
25 Odermatt Jonas 2005 Dallenwil 48 Ausz. A
. Zumbühl Leander 2005 Rothenburg 48 Ausz. A

27 Wismer Mauro 2004 Steinhausen 47 2 Ausz. A
28 Steiner Silvan 2007 BresteneggEttiswil 47 Ausz. A
29 Frank Colin 2006 BresteneggEttiswil 47 Ausz. A
30 Bürgisser Silvan 2006 Aegerital 46 1 Ausz. A
. Walker Laurin 2006 Gurtnellen 46 1 Ausz. A

32 Randler Felix 2006 Dallenwil 44 Ausz. A
33 Tresch  Noel 2005 Gurtnellen 42 A
34 Sztipanovics Balazs 2007 Emmenbrücke 41 A
. Wagner Mischa 2007 Baar 41 A

36 Marvin Simmen 2005 Frick 39 A
37 Baumann Lukas 2006 Aegerital 38 A
38 von Holzen Darina 2006 Dallenwil 36 1 A
39 Müller Louis 2008 Aegerital 30 1 A
40 Gamma Matteo 2009 Gurtnellen 27 A
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Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren ZSAV

Nachwuchstreffen ZSAV 2019 Steinhausen

Kombination Jugend

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 
10er Auszeichnung Stellung

1 Helfenstein Sarina 2003 BresteneggEttiswil 117 9 A
2 Waser Noah 2006 Steinhausen 111 5 A
3 Fischer Robin 2006 Wohlen 110 5 A
4 Grüter Livio 2005 Baar 110 5 A
5 Schlumpf Philipp 2006 Steinhausen 109 3 A
6 Hefenstein Ronja 2007 BresteneggEttiswil 108 3 A
7 Christoffel Szilard 2004 Steinhausen 107 4 A
8 Zgraggen Sven 2005 Gurtnellen 106 3 A
9 Eichenberger Mia 2006 Baar 106 2 A
. Schraner Slivan 2006 BresteneggEttiswil 106 2 A

11 Steiner Alex 2005 Baar 104 3 A
12 Roos Tamara 2003 Rothenburg 104 3 A
13 Wussler Salomé 2006 ReinachBirseck 104 2 A
14 Steiner Remo 2007 Baar 103 3 A
15 Von Allmen Louis 2004 ReinachBirseck 103 1 A
16 Bucher Andreas 2003 Emmenbrücke 103 1 A
17 Suter Jamie 2005 ReinachBirseck 102 1 A
18 Mooser Jérôme 2007 Baar 101 2 A
. Förster Nevin 2007 ReinachBirseck 101 1 A

20 Iranyi Ilian 2003 Steinhausen 100 4 F
21 Frank Colin 2006 BresteneggEttiswil 100 2 A
22 Zumbühl Leander 2005 Rothenburg 100 1 A
23 Duss Gian 2003 Emmenbrücke 99 6 A
. Anicic Josip 2003 Emmenbrücke 99 1 A

25 Baumann Livio 2006 Gurtnellen 95 0 A
26 Walker Laurin 2006 Gurtnellen 94 2 A
27 Odermatt Jonas 2005 Dallenwil 94 0 A
28 Bürgisser Silvan 2006 Aegerital 93 1 A
29 Blattmann Patrick 2008 Steinhausen 92 1 A
30 Randler Felix 2006 Dallenwil 91 0 A
31 Wismer Mauro 2004 Steinhausen 90 3 A
32 Wagner Mischa 2007 Baar 90 1 A
33 Steiner Silvan 2007 BresteneggEttiswil 90 0 A
34 Sztipanovics Balazs 2007 Emmenbrücke 89 0 A
35 Baumann Lukas 2006 Aegerital 80 0 A
36 Tresch  Noel 2005 Gurtnellen 75 0 A
37 von Holzen Darina 2006 Dallenwil 72 1 A
38 Gamma Matteo 2009 Gurtnellen 69 0 A
39 Müller Louis 2008 Aegerital 68 1 A
40 Marvin Simmen 2005 Frick 65 0 A
20 Mathis Manuel 2007 Dallenwil 44 0 A
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Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren ZSAV

Nachwuchstreffen ZSAV 2019 Steinhausen

25

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 
10er Auszeichnung Stellung

1 Barmettler Lara 2001 Dallenwil 60 6 Kranz F
2 Huwiler Jana 2002 Rothenburg 58 4 Kranz F
3 Helfenstein Sarina 2003 BresteneggEttiswil 57 3 Kranz A
4 Eichenberger Mia 2006 Baar 55 1 Kranz F
5 Spiess Patrizia 2001 Rothenburg 54 1 Kranz F
6 Mooser Jérôme 2007 Baar 54 2 Kranz A
7 Grüter Livio 2005 Baar 54 2 Kranz A
8 Christoffel Szilard 2004 Steinhausen 54 1 Kranz A
9 Hausdorf Hendrik 2001 ReinachBirseck 53 2 Kranz F

10 Duss Gian 2003 Emmenbrücke 53 Kranz A
. Roos Tamara 2003 Rothenburg 53 Kranz A

12 Marti Nils 2001 Steinhausen 52 1 Kranz F
13 Anicic Josip 2003 Emmenbrücke 52 1 Kranz A
14 Schraner Roman 2001 BresteneggEttiswil 51 Kranz F
15 Odermatt Jonas 2005 Dallenwil 50 1 Kranz A
16 Helfenstein Severin 2000 BresteneggEttiswil 50 Kranz A
17 Niederberger Michelle 2002 Dallenwil 49 1 Kranz F
18 Brändli Benjamin 1999 Wohlen 49 1 Kranz F
19 Zumbühl Leander 2005 Rothenburg 49 1 Kranz A
20 Bucher Andreas 2003 Emmenbrücke 48 1 Kranz A
21 Steiner Remo 2007 Baar 47 F
22 Pirovino Sabrina 2001 Steinhausen 47 F
23 Iranyi Ilian 2003 Steinhausen 46 1 F
24 Iranyi Aaron 2000 Steinhausen 45 1 F
25 Wolf Marek 2002 ReinachBirseck 35 A

Spezialstich
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